PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 220/06/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 15 de Junho de 2023.

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste,
em resposta ao Requerimento n° 21/2023 de autoria do Nobre Vereador Juraci
Rodrigues, informar que o Projeto de Lei Complementar n° 15/2023 que altera as
Tabelas dos Anexos IV da Lei Complementar n° 127 de 25 de Junho de 2012 e dá
outras providências, foi retirado de pauta com aprovação por unanimidade desta Casa
de Leis através do Oficio n° 214/06/2023.

Cumpre informar ainda, que a Diretoria de Recursos
Humanos juntamente com a Secretaria Municipal de Finanças irão realizar estudo de
viabilidade técnica para fins de adequação das Tabelas constantes do referido Projeto
de Lei dentro das possibilidades do Município e a fim de evitar cometer erros que
inviabilizem nova propositura, sell encaminhado outro Projeto de Lei para a
primeira sessão do mês de Agosto próximo, considerando que esta Camara
Municipal encontra-se em vias de recesso.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

MÁRCIO BURG 6 .- • D SUS DO REGO

Prefeito

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES/SP
PROTOCOLADO EM

\5 1 ocv I 'D)

-- TN•c3k rs;)„0.. C p.
_Mana Cnsttna de Ofiveira Lazaro

Chefe de Gabinete

nicipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.su.gov.br — wvvw.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98